[image: ]

EDITAL Nº  07/2021.
  CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -PEB-I – Nº 01/2021

           A Prefeita do Município de Jaci, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o RESULTADO CLASSIFICATÓRIO  do  Processo Seletivo-PEB-I – Nº 001/2021 conforme segue:

	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - JACI

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTOS
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	0000070
	GISELE MARA FARIAS
	91,00
	1º
	Classificado

	0000102
	ROSA DOMINGOS PEREIRA
	85,00
	2º
	Classificado

	0000096
	LETÍCIA FERNANDA DOS SANTOS
	85,00
	3º
	Classificado

	0000199
	MICHELE DE FATIMA MENANDRO LOURENCI
	85,00
	4º
	Classificado

	0000176
	ROSELI BRITO DE ANDRADE FIGUEIREDO
	81,00
	5º
	Classificado

	0000142
	TAINÁ PILLOTTO DUARTE
	81,00
	6º
	Classificado

	0000193
	DANIELA MATTOS COSTA
	81,00
	7º
	Classificado

	0000224
	NAYARA DOMINGUES RAMOS
	81,00
	8º
	Classificado

	0000169
	ANA PAULA CAMPOS BRANDOLEZI
	80,00
	9º
	Classificado

	0000079
	JÔISE DE ALMEIDA SOUZA NEVES
	80,00
	10º
	Classificado

	0000012
	DAIANE NASCIMENTO SOUZA
	80,00
	11º
	Classificado

	0000204
	SUELI MARIA DE SOUZA
	80,00
	12º
	Classificado

	0000097
	MARIA LUCIA DA SILVA
	80,00
	13º
	Classificado

	0000013
	ANA CAROLINA BORSATO DO NASCIMENTO
	80,00
	14º
	Classificado

	0000095
	LUCILENE RODRIGUES DE SOUZA
	76,00
	15º
	Classificado

	0000132
	GABRIELA APARECIDA DA SILVA
	75,00
	16º
	Classificado

	0000053
	GEISY DE JESUS NASCIMENTO
	75,00
	17º
	Classificado

	0000138
	RENATA BERNARDI
	71,00
	18º
	Classificado

	0000270
	VALDENICE RIBEIRO DA SILVA
	71,00
	19º
	Classificado

	0000007
	ELEN MARA DA SILVA MOREIRA
	71,00
	20º
	Classificado

	0000265
	ANA CAROLINA PEDROSO VEDELAGO
	71,00
	21º
	Classificado

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTOS
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	0000002
	ISABEL TAVARES NODA NAVARRO
	71,00
	22º
	Classificado

	0000297
	LUCI MARIANA DA SILVA
	70,00
	23º
	Classificado

	0000278
	EMERSON DE SOUZA INÁCIO
	70,00
	24º
	Classificado

	0000136
	TAMARA FERNANDA RAVAZZI FIAMENGHI
	70,00
	25º
	Classificado

	0000068
	ELAINE PERPÉTUO DOS SANTOS
	70,00
	26º
	Classificado

	0000062
	ANA PAULA TEIXEIRA OLIVA
	70,00
	27º
	Classificado

	0000179
	TAIS CRISTIANOTTI DO CARMO
	70,00
	28º
	Classificado

	0000232
	CLAUDIA MEREJA SILVA
	70,00
	29º
	Classificado

	0000301
	JULIANA DELFINO PEREIRA RODRIGUES
	70,00
	30º
	Classificado

	0000260
	VIVIANE ROSA FERLETE
	66,00
	31º
	Classificado

	0000058
	ROSANGELA DA SILVA COSTA
	66,00
	32º
	Classificado

	0000191
	LUCIA HELENA BERTOLDI MARTUCCI
	66,00
	33º
	Classificado

	0000215
	JANAINA FERNANDA DOS SANTOS
	66,00
	34º
	Classificado

	0000047
	VALERIA MARIA PERES SANTOS
	66,00
	35º
	Classificado

	0000162
	TATIANE GOMES DA SILVA
	66,00
	36º
	Classificado

	0000250
	LILIAN ALVES DE SOUZA CORTEZ
	65,00
	37º
	Classificado

	0000289
	CLEONICE ELENA DE SOUZA COELHO
	65,00
	38º
	Classificado

	0000171
	CARINA NOGUEIRA FRAGOZO
	65,00
	39º
	Classificado

	0000038
	CAMILA CAPOBIANCO NASCIMENTO
	65,00
	40º
	Classificado

	0000217
	FRANCINE SILVA DE JESUS
	65,00
	41º
	Classificado

	0000157
	GRACIENE SILVA DE JESUS MAGALHÃES
	65,00
	42º
	Classificado

	0000299
	ANA PAULA SECCO
	65,00
	43º
	Classificado

	0000175
	CARMEN SILVIA IZIDORO SANCHES
	65,00
	44º
	Classificado

	0000141
	JANAINA ALVES DOS SANTOS
	65,00
	45º
	Classificado

	0000202
	ROSICLER DE OLIVEIRA ALVES
	61,00
	46º
	Classificado

	0000194
	ROSIMEIRE MATOS DE MEDEIROS
	61,00
	47º
	Classificado

	0000129
	KELRYN WALTRICK SANTIAGO
	61,00
	48º
	Classificado

	0000045
	APARECIDA MARQUES RAMOS PINTO
	61,00
	49º
	Classificado

	0000011
	NAIARA ALINE DA SILVA LONGO
	61,00
	50º
	Classificado

	0000009
	SHEILA CRISTINA LOPES SOUZA
	61,00
	51º
	Classificado

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTOS
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	0000086
	RENATA CRISTINA FERREIRA RODRIGUES
	61,00
	52º
	Classificado

	0000235
	MARIANA ZUANAZI RIBEIRO DE ALMEIDA MONECO
	61,00
	53º
	Classificado

	0000137
	CLAUDELANE CASSIA PILOTO DA SILVA
	61,00
	54º
	Classificado

	0000059
	ISADORA GARCIA E GARCIA
	60,00
	55º
	Classificado

	0000020
	ELIZABETH CRISTINA REZENDE FALCO
	60,00
	56º
	Classificado

	0000155
	SUZELAINE CRISTINA CALDEIRA BARBOSA
	60,00
	57º
	Classificado

	0000028
	JOICE ALINE CAMPANHA DA SILVA
	60,00
	58º
	Classificado

	0000041
	RAFAELA MAIA THOMÉ
	60,00
	59º
	Classificado

	0000061
	PATRICIA CAETANO DE SOUZA
	59,00
	60º
	Classificado

	0000063
	ULI GRASIELE TREVISAN OLIVEIRA DOS SANTOS
	56,00
	61º
	Classificado

	0000180
	FABIANA CORREIA DA SILVA
	56,00
	62º
	Classificado

	0000003
	MARIA ELISIA DIAS VALEIRO DOS SANTOS
	56,00
	63º
	Classificado

	0000060
	RENATA MICHELLE BEZERRA
	56,00
	64º
	Classificado

	0000184
	FABIANE GIRARDELLO
	56,00
	65º
	Classificado

	0000254
	JOSE LUIZ MAGRO
	56,00
	66º
	Classificado

	0000172
	PENÉLOPE APARECIDA DE CAMARGO
	56,00
	67º
	Classificado

	0000143
	MARCELA ROVEDA AVANÇO
	56,00
	68º
	Classificado

	0000089
	VALÉRIA JUNQUEIRA DOS SANTOS
	55,00
	69º
	Classificado

	0000052
	SABRINA BIANCA OJEDA RAMOS
	55,00
	70º
	Classificado

	0000067
	SUZELI LOPES GERALDO
	55,00
	71º
	Classificado

	0000168
	MARISTELA APARECIDA PIRES MACIEL
	55,00
	72º
	Classificado

	0000001
	CAMILA PERPETUA DA SILVA BATISTA
	55,00
	73º
	Classificado

	0000280
	JÚLIA CRISTINA DE SOUZA CRISPIM
	55,00
	74º
	Classificado

	0000103
	CAMILA JOSUE VIEIRA
	55,00
	75º
	Classificado

	0000133
	FERNANDA MENDES MIRANDA SALDANHA
	55,00
	76º
	Classificado

	0000239
	MARCELINA DAS DORES DE JESUS SILVA
	55,00
	77º
	Classificado

	0000154
	MARCIA SOUZA DOS SANTOS CANDEU
	55,00
	78º
	Classificado

	0000190
	GISLAINE MENDONCA BORGES
	55,00
	79º
	Classificado

	0000229
	EDVÂNIA RODRIGUES DA SILVA
	51,00
	80º
	Classificado

	0000128
	IZA PAULA POLETTI ROMANIN
	51,00
	81º
	Classificado

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTOS
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	0000057
	CARLA VANESSA VIEIRA
	51,00
	82º
	Classificado

	0000182
	PATRÍCIA MANSO VIEIRA
	51,00
	83º
	Classificado

	0000167
	JULIANA DE SOUZA RUFINO
	50,00
	84º
	Classificado

	0000263
	CLEUSA MARIA DOS SANTOS LONGUINI
	50,00
	85º
	Classificado

	0000039
	FABIANA MEDECINO DA SILVA
	50,00
	86º
	Classificado

	0000019
	VANESSA DE PAULA VITORINO
	50,00
	87º
	Classificado

	0000055
	BÁRBARA SANGALETTE COELHO
	50,00
	88º
	Classificado

	0000126
	MILENA TEREZA RAMADAN MORAES
	50,00
	89º
	Classificado

	0000273
	BRUNA PEREIRA DE NOVAIS PIRES
	50,00
	90º
	Classificado

	0000221
	FRANCIELLY EDUARDA TIBURCIO MAZONI
	50,00
	91º
	Classificado

Jaci, 14 de junho de 2.021

VALÉRIA PERPÉTUO GUIMARÃES HENRIQUE

2

image1.png
PREFEITUR A MUNICIPAL DE JACI

Praga Dom Lafayste Libaneo, 700 - Centro - Fone/Fax: {17) 3283-1192 - CEP 15155-000
e-mail: prefeitura@iaci.sp.gov.br - secretaria@jaci.sp.gov.br - CNPJ (MF): 45.142.684/0001-02

ESTADO DE SAO PAULO